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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 31.  napján 

megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Közösségi Ház Kereki, Petőfi S. u. 64.  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Andók Károly, Pullerné Szárszói Mónika 

képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos a jegyző megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket.  Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 3 tagjából 3 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a 

napirendet. A 6.) napirendi pont levételét javasolja, mivel a buszmegálló felújításra nem 

érkezett meg az árajánlat. A napirendi pont helyett, a 6. pontban  tárgyalásra javasolja felvenni 

a Polgárőrség támogatási kérelmét, mely kérelmet az ülésen ismertetni fog.  Van más javaslat 

a napirendet érintően? Amennyiben nincs, aki elfogadja az elhangzott módosításokkal a 

napirend tárgyalását, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

47/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. május 31.-i ülésen az 

alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Beszámoló az önkormányzat 2022. évi gyermekvédelmi tevékenységéről  

2.) Beszámoló a falugondnok 2022. évi tevékenységéről 

3.) Beszámoló a 2022. évi  étkeztetési alapszolgáltatás ellátásáról 

4.) OGY-i határozat elfogadása 

5.) Hősök parkjában egy darab pavilon szilárd aljzat készítésére árajánlatok 

bírálata 

6.) Kőröshegyi Polgárőr egyesület támogatási kérelme 

7.) Tájékoztatás a Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda 

építése/felújítása” tárgyában 

8.) Árajánlat kérés régi urnafal elbontására 

9.) Falunapi rendezvények 
Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) A Beszámoló az önkormányzat 2022. évi gyermekvédelmi tevékenységéről  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Írásban megkapták a képviselők a beszámolót. Van kérdés, 

hozzászólás a napirenddel kapcsolatban? Amennyiben nincs, elfogadásra javasolja a 

beszámolót az előterjesztés szerint. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

48/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról készített átfogó értékelést 

jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. május 31. 

 

2.) Beszámoló a falugondnok 2022. évi tevékenységéről 

Előadó: Andók Károly falugondnok 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Andók Károly falugondnokot, ismertesse az 

írásban benyújtott falugondnoki beszámolóját.  

Andók Károly falugondnok: Röviden ismerteti a beszámolót. Elmondja, hogy a covid járvány 

óta a lakosság körében nagyobb igény van a gyógyszerkiváltásokra.  

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés a falugondnokhoz? Amennyiben nincs, 

javasolja a beszámoló elfogadását. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

49/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a falugondnok munkájáról szóló 2022. 

évi beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 
3.) Beszámoló a 2022. évi  étkeztetési alapszolgáltatás ellátásáról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Van kérdés a beszámolóval 

kapcsolatban? Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javasolja a beszámoló elfogadását.  

Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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50/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 
Kereki Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi étkeztetés 

szociális alapszolgáltatás tevékenység ellátásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. május 31. 

 

4.)  OGY-i határozat elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az országgyűlési határozatot és Szita Károly 

megkeresését. Javasolja a határozati javaslat elfogadását. Mivel kérdés, hozzászólás nem 

hangzott el, a javaslatot felteszi szavazásra. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

51/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Országgyűlésnek az orosz-

ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) OGY határozatához 

csatlakozik, a határozatban foglalt megállapításokat elfogadja. 

 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. május 31. 

 

 

5.) Hősök parkjában egy darab pavilon szilárd aljzat készítésére érkezett árajánlat ok 

bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ajánlatot kértünk be a Hősök parkjában levő, egy darab 

pavilon szilárd aljzatának elkészítésére. A viacolor ára egyik ajánlatban sem szerepel, mert a 

térkő megvan, kizárólag az aljzat elkészítésére, ahhoz kapcsolódó anyagárra és munkadíjra 

vonatkoznak az árajánlatok. Elsőként Márvány Kristóf ev. ajánlatát ismerteti, mely bruttó 

861.619 Ft. A Szekrényessy Kft. ajánlata bruttó 737.235 Ft, az ADNT Stúdió Kft. ajánlata 

bruttó 624.205 Ft. A legkedvezőbb ajánlatot adó, ADNT Stúdió Kft. ajánlatát javasolja 

elfogadni.  Mivel más javaslat, kérdés nem hangzik el, a javaslatot felteszi szavazásra. Aki 

egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

52/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  a Kereki Hősök parkjában egy 

darab pavilon szilárd aljzat készítésére érkezett árajánlatok közül az ADNT Stúdió Kft. 
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(8600 Siófok, Bajcsy-Zs. u. 202. adószám: 27918845-2-14) 491.500 Ft + 27 % ÁFA = 

624.205 Ft értékű árajánlatát fogadja el. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. június 1. 

 

6.) Kőröshegyi Polgárőr egyesület támogatási kérelme 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a Kőröshegyi Polgárőr Egyesület elnökének 

kérelmét. Elmondja, hogy az egyesület tevékenységi közé felvette a katasztrófavédelmi és 

tűzoltósági tevékenységet, ennek okán 8 tag sikeres vizsgát tett tűzoltásból. Az önkormányzat 

tulajdonában levő, üzemen kívüli IFA tűzoltó utánfutót kérnék az egyesület tulajdonába 

ingyenesen átadni, hogy minél eredményesebben tudják ellátni a katasztrófavédelmi és tűzoltási 

tevékenységet a térségben.  Az utánfutót használtan, aukción vette az önkormányzatnak, nem 

használták, könyv szerinti értéket nem képvisel. Javasolja az eszköz átadását, ha az 

egyesületnek szüksége van rá, használják.   

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Támogatja a javaslatot. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a Kőröshegyi Polgárőr Egyesület 

részére, természetbeni támogatásként átadásra kerüljön a IFA tűzoltó utánfutó, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

53/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a Kőröshegyi Polgárőr Egyesület 

részére átadja az önkormányzat  tulajdonában levő, könyv szerinti értéket nem képviselő, 

használaton kívüli  IFA tűzoltó utánfutót. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő. 2023.június 10. 

 

7.) Tájékoztatás a Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda 

építése/felújítása’ tárgyában 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismét meghirdetésre került a Magyar Falu Program, 

melynek keretében pályázatot lehet benyújtani út híd, járda építése/felújítására. Készültek erre, 

felmérték a szóba jöhető utak állapotát és kértek rá költségvetést is. Sajnos kicsi a keret, 

valószínű, hogy a nagyobb útszakaszok nem fognak beleférni, ezért a legrövidebb út, a Temetői 

út talán még beleférhet, erre  is megkérte a költségvetést. A költségvetés megérkezett, 9.995.535 

Ft az előzetes költségvetés, ebből az összegből lehetne ezt a  rövid útszakaszt, az Alcar utcát 

felújítani. Sajnos 10 millió forint fölött nem érdemes tervezni. Támogatják a képviselők az 

útszakasz felújítását, beadják a magyar falus pályázatot erre a célra? 
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Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Ha van esély, akkor igen. Elég rossz állapotban van az az 

útszakasz. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A pályázatíró 50 ezer forintot szokott kérni, véleménye 

szerint ez önerőből  bevállalható, mert a projektbe nem fogják tudni beletenni a pályázatíró 

költségét. Belevágjanak ezen feltételek mellett?  

 

Andók Károly képviselő: Nincs olyan felújítandó útszakasz, amely ennél rövidebb, így a  

költsége ennél alacsonyabb lenne, esetleg a temetőben lehetne az utat megjavítani, 

helyreállítani,  amit a víz lehordott, egy szilárd burkolattal ellátni a jelenlegi zúzalékos utat. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Egyetért a javaslattal, kérni fog rá árajánlatot. Aztán 

eldöntik, hogy megcsináltatják-e, lesz-e rá keret. Egyelőre a temetőben  a régi urnafal elbontása 

az első.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő. A Dózsa Gy. utcában javítani kellene, van két kátyú, amit 

mart aszfalttal be lehetne töltetni. 

 

Csicsai László Viktor polgármester:  Meg fogják nézni,  saját embereikkel meg tudják javítani. 

Visszatérve a pályázatra, aki  egyetért a pályázat benyújtásával, az Alcar utca útburkolatának 

felújításával az ismertetett költségvetés szerint, az kéri, szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

54/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett, Út, híd, járda építése/felújítása - 2022.  című pályázati kiírására, az előzetes 

költségvetés alapján, pályázatot nyújt be a Kereki, 111/22 hrsz.-ú, Alcar utca 

útburkolatának felújítására.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő:2023. július 14. 

 

8.) Árajánlat kérés régi urnafal elbontására 

Előadó: Csicsai László  Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Javaslatot kér a képviselőktől, mely vállalkozóktól, 

vállalkozástól kérjenek be árajánlatot az urnafal elbontására? 

 

A képviselők javaslatokat tesznek. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az elhangzott javaslatok alapján, az árajánlat kéréssel 

megkeressük a Ramiép Kft.-t, a Délács Kft,  Térkő és Kert Kft., valamint az Ökobau Kft.-t  a 

régi urnafal elbontására. Aki az elhangzott javaslattal egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

55/2023.(V.31.) Kt. határozata 
 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kereki köztemetőben levő régi urnafal 

lebontására árajánlatot kér be az alábbi vállalkozásoktól: 

1.) RAMIÉP-INVEST Kft.(székhelye: 8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 5.) 

2.) Térkő és Kert Kft. (székhelye: 8623 Balatonföldvár, Hegyalja u. 13., 

3.) Délács Kft. (székhelye: 8622 Szántód, Tavasz u. 10/B.) 

4.) Ökobau Kft. (székhelye: 8600 Siófok, Vak B. u. 38.) 

Az ajánlattételi határidő: 2023. július 15. 

Az árajánlatok bírálatáról a képviselő-testület a soron következő ülésen dönt. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

9.) Falunapi rendezvények 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elkészítette a falunapi meghívót, melyet ismertet. 

Megérkezett  Fehér Gábor ajánlata Dávid fél playback zenés, egy órás előadására, bruttó 

240.000 Ft értékben. Ennél kedvezőbb ajánlatot nem lehet szerezni előadókra. A másik ajánlat 

az esti bál zeneszolgáltatása, a Dream Team zenekar ajánlata bruttó 280.000 Ft. Az ajánlatot 

Farkas Gábor adta, korábban is  adott ajánlatokat a falunapi rendezvényeikre. A két ajánlat 

elfogadására tesz javaslatot. 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Egyetért, jók az árak. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki egyetért az árajánlatok elfogadásával, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

56/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi Falunapi rendezvényre 

Farkas Gábor (8640 Fonyód, Dobó István u. 6., adószám: 60572350-1-34) a Dream Team 

zenei szolgáltatására vonatkozó bruttó 280.000 Ft ajánlatát elfogadja.  

A képviselő-testület a 2023. évi Falunapi rendezvényére Fehér Gábor (8873 Csörnyeföld, 

Fő út 75. adószám: 66363394-1-40) Dávid fél-playback zenei műsorára vonatkozó bruttó 

240.000 Ft árajánlatát elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződések megkötésére.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. június 14. 
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Csicsai László Viktor polgármester: A tűzijáték megtartásán sokat gondolkodott, kérjen-e rá 

ajánlatot. A Holdfény Bt.-t kereste meg végül ajánlatkéréssel, bruttó 254.000 Ft ajánlatot 

kapott. Mi a képviselők véleménye? Legyen tűzijáték a falunapon? 

 

Andók Károly képviselő: Javasolja az ajánlat elfogadását, mert véleménye szerint nagyon 

kedvező, másrészt ezzel méltóképpen le tudják zárni a napot, sokan az est fénypontjának tartják 

a tűzijáték megnézését.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Egyetért a képviselővel. Jó ajánlatot kaptak, ha 

megtehetik, rendeljék meg a szolgáltatást.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki a Holdvény Bt bruttó 254.000 Ft ajánlatát a tűzijáték 

szolgáltatására elfogadja, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

57/2023.(V.31.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kereki Falunapi rendezvényre, 

tűzijáték szolgáltatására a Holdfény Bt. (8700 Marcali Csokonai u. 6., adószáma: 

25222568-2-14) bruttó 254.000 Ft értékű ajánlatát elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás megrendelésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023.június 15. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, 

megköszöni a jelenlevők munkáját, az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

        Dr. Törőcsik Gabriella jegyző 

                                                                                                             megbízásából 


